香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Kindstar Globalgene Technology, Inc.
康聖環球基因技術有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9960）

自願公告
擬議收購目標公司股權

本公告乃由康聖環球基因技術有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）自願作出。

本公司謹此告知本公司股東（「股東」）及潛在投資者，本公司正在洽談收購廣州
康丞唯業生物科技有限公司及AnchorDx Inc.各自的100%股權（統稱「擬議收購事
項」）。

截至本公告發布之時，本公司尚未就擬議收購事項簽署任何具有法律約束力的交
易文件。根據現有有關擬議收購事項的最新信息，預計擬議收購事項在香港聯合
交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第14章項下將構成本公司的一項須予
披露交易。

本公司將依照上市規則的規定，於必要時另行刊發公告。

股東及潛在投資者在買賣本公司證券時應謹慎行事。

承董事會命
康聖環球基因技術有限公司

主席
黃士昂

香港，2024年9月20日

截至本公告日期，董事會包括執行董事黃士昂醫生、涂贊兵先生及柴海節女士；
非執行董事黃瑞瑨先生、彭偉先生及黃璐女士；以及獨立非執行董事姚尚龍博
士、夏新平博士及顧華明先生。